第３号様式（第４条関係）

氏名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
 名称及び代表者の氏名）

取得　・　賃貸

㎡

記

　企業立地を希望するので、国立市企業立地あっせん事業実施要綱第４条第１項の規定によ

り、次の事項を承認の上、下記のとおり申出します。

　１．この事業の運用により知り得た情報を、情報提供者の許可なくこの事業の目的以外の

　　趣旨で使用しないこと。

　２．情報提供後に当事者間で行われる具体的な調整及び取り交わされる契約等について、

　　市は責任を負わないこと。

㎡

　国立市長　殿

企業立地希望に係る情報提供依頼申出書

希望地区

予定する業務内容

申出者住所

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　㊞

用途地域

その他
（インフラなど）

氏名（担当者氏名） 電話番号

ファクシミリ番号

取引形態

希望価格

電子メールアドレス

立地希望時期

事業分野 業種

事業用地の面積 事業用建物の面積